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Få den personcentrerede omsorg ind i kulturen på
arbejdspladsen
Rebekka Falsing Strangholt

Som leder er det dit ansvar at etablere den personcentrerede

demensomsorg både i plejen men også i kulturen på arbejdspladsen.

Men du er ikke alene. Til september kommer den skandinaviske

lederkonference til at handle om netop det. Og lige nu kan du komme

med til early bird-pris.

Gunhild Waldemar, Wilhelmina Hoffman Kristiansen og Kari Midtbø er alle markante ledere på demensområdet i
henholdsvis Danmark, Sverige og Norge. De glæder sig til Skandinavisk Lederkonference, som aoldes i september
2022 i Stockholm.
”Hvis den gode personcentrerede omsorg skal lykkes, spiller ledelse en afgørende rolle,” siger uddannelsesleder på
Nationalt Videnscenter for Demens Karen Tannebæk.

På den Skandinaviske lederkonference sættes særligt fokus på lederens rolle, og hvad man kan arbejde målrettet
med udvikling af organisationen. Det er en af årsagerne til, at den skandinaviske lederkonference er så vigtig. Her er
der mulighed for at blive inspireret af oplæg og foredrag samt rig mulighed for at inspirere, vidensdele og udveksle
erfaringer med ligesindede fra hele Skandinavien.
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”Det er vores oplevelse, at ledere af plejecentre og hjemmeplejen har mange af de samme udfordringer på tværs af
de skandinaviske lande. At bringe ledere, forskere og udviklere sammen på tværs af landende kan give en unik
mulighed for at inspirere og danne netværk med hinanden,” siger Karen Tannebæk.

Derfor har Nationalt Videnscenter for Demens gennem mange år haft et tæt og inspirerende samarbejde med
videnscentrene Svensk Demenscentrum og Nasjonal kompetansetjeneste for aldring og helse i Norge.

Tilmeld dig her.

Frontmand kommer til Stockholm

I år vil professor Brendan McCormack indlede konferencen med et oplæg om vigtigheden af at skabe en
personcentreret kultur på arbejdspladsen. Det er, ifølge ham, en central men essentiel udfordring i ledelsesrollen.

Han er professor i sygepleje ved Queen Margaret, University of Edinburgh ved forskningscenter for praksisudvikling af
personcentreret omsorg og et fyrtårn inden for sit felt.

Desuden vil der være mulighed for at få mere viden om, hvordan man kan forandre med tillid, ledelse af den politisk
styrede organisation, om ældreomsorgen har brug for mere ”galskab”, køn og etnicitet samt afslutningsvist et oplæg
om fremtidens ledere af fremtidsforsker Anne Skare Nielsen.

LÆS PROGRAMMET HER

Early bird-priser

Det er muligt fra nu af og frem til d. 15. maj at købe sig ind til en særlig early bird-pris til den femte skandinaviske
lederkonference.

Konferencen henvender sig specifikt til ledere, mellemledere, fag- og udviklingskonsulenter samt andre
myndighedspersoner med interesse for demens.

I år bliver konferencen holdt i Stockholm, det er d. 26.-27. september 2022. Den 26. september om aftenen inviterer
Stockholms bystyre oplægsholdere og deltagere til buffet på Stockholms stadshus. Selve konferencen aoldes i
City Conference Centre i Stockholm.

Tilmeld dig her.

Oprettet: 25. april 2022
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